
 

Etiske retningslinjer for våre leverandører 

og forretningspartnere  
1 Etisk forretningsvirksomhet – Akvaplan-niva AS  

Akvaplan-niva AS («Akvaplan-niva») er et forskningsbasert uavhengig aksjeselskap og en nasjonalt 

ledende aktør innen vannforskning og rådgivning knyttet til akvakultur, hav, kyst og ferskvannsmiljø.  

Akvaplan-niva er ISO 14001 og ISO 9001:2015-sertifisert, og har som mål å være en ansvarlig, pålitelig 

og profesjonell aktør i samfunnet og næringslivet.  

Våre leverandører og forretningspartnere spiller en viktig rolle i vår innsats for å drive ansvarlig 

næringsvirksomhet. Det forventes at våre leverandører og forretningspartnere respekterer og etterlever 

grunnleggende sosiale og etiske normer for god forretningsetikk samt våre etiske retningslinjer.  

2 Akvaplan-nivas krav og standarder til leverandører og forretningspartnere  

2.1 Menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold  

Akvaplan-nivas leverandører og forretningsforbindelser er forpliktet til å støtte og respektere 

internasjonalt anerkjente menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

Leverandører og forretningsforbindelser skal ikke akseptere noen form for tvangsarbeid, barnearbeid, 

trakassering, diskriminering eller annen adferd som kan oppfattes som truende eller nedverdigende, 

men bidra til et trygt og godt arbeidsmiljø preget av anstendige arbeidsforhold og organisasjonsfrihet, i 

henhold til vår visjon for forretningsetikk:   

Akvaplan-nivas visjon 

Alle skal ha like muligheter til utvikling, like betingelser og gode arbeidsforhold uavhengig av 

kjønn, etnisitet, alder og funksjonsnedsettelser. Vi skal aktivt arbeide for å sikre mangfold i alle 

faser av arbeidsforholdet fra rekruttering, via karriereutvikling og gjennom tilrettelegging i 

ulike livsfaser for alle medarbeidere. Ingen skal utsettes for trakassering og vold. 

2.2 Korrupsjon og økonomisk kriminalitet  

Akvaplan-niva forventer de høyeste standarder for intergiret i all forretningsvirksomhet og arbeider 

aktivt for å hindre alle former for korrupsjon, utpressing og bestikkelser.   

Akvaplan-nivas leverandører og forretningspartnere skal minimum overholde all gjeldende 

korrupsjonslovgivning, og oppfordres dessuten til å etablere og implementere egne retningslinjer og 

prosedyrer for å forhindre korrupsjon og annen økonomisk kriminalitet.  

2.3 Miljø  

Akvaplan-nivas leverandører og forretningspartnere skal etterleve et føre-var prinsipp for miljømessige 

utfordringer, og ta initiativ til å fremme sterkere miljøansvar i deres forretningsvirksomhet generelt. Vi 

forventer at våre avtalepartnere vil bidra til bruk av miljøvennlig teknologi, og at virksomheten drives i 

samsvar med aktuell nasjonal miljølovgivning. 
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